

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE

1/1/2019

HASTA

30/9/2019

Clasificación Capítulos	DENOMINACIÓN DE LOS CAPÍTULOOS	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Totales	Gastos Autorizados	Gastos Comprometidos	Comp/Ctos	Obligaciones Reconocidas	Obl/Ctos	Pagos Líquidos	Pag/Obl	Pendiente de Pago	Estado de Ejecución
1	GASTOS DE PERSONAL	3.000.000,00		3.000.000,00	1.696.281,77	1.696.281,77	56,54	1.696.281,77	56,54	1.696.281,77	100,00		1.303.718,23
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	2.100.000,00	-1.142.000,00	958.000,00	380.177,15	380.177,15	39,68	203.765,43	21,27	198.030,61	97,19	5.734,82	754.234,57
3	GASTOS FINANCIEROS	35.000,00		35.000,00									35.000,00
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	819.000,00	1.650.295,64	2.469.295,64	2.146.781,45	2.146.781,45	86,94	759.359,16	30,75	358.754,94	47,24	400.604,22	1.709.936,48
	Total de operaciones corrientes:	5.954.000,00	508.295,64	6.462.295,64	4.223.240,37	4.223.240,37	65,35	2.659.406,36	41,15	2.253.067,32	84,72	406.339,04	3.802.889,28
6	INVERSIONES REALES	865.000,00	-383.000,00	482.000,00	64.670,80	64.670,80	13,42	48.809,20	10,13	48.809,20	100,00		433.190,80
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	17.900.000,00	-125.295,64	17.774.704,36	12.274.970,64	12.274.970,64	69,06	8.935.863,95	50,27	8.832.026,57	98,84	103.837,38	8.838.840,41
8	ACTIVOS FINANCIEROS												
	Total de operaciones de capital:	18.765.000,00	-508.295,64	18.256.704,36	12.339.641,44	12.339.641,44	67,59	8.984.673,15	49,21	8.880.835,77	98,84	103.837,38	9.272.031,21
	Suma	24.719.000,00		24.719.000,00	16.562.881,81	16.562.881,81	67,00	11.644.079,51	47,11	11.133.903,09	95,62	510.176,42	13.074.920,49